ART
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Art Nails Academy
FI125893917
Koivurannantie 9
11130, Riihimaki
Finland
info@artnailsacademy.fi
+358 451 532 252

Billing address
Belafim Oy
Vuokko Pihlhjerta
Laitakatu 31 B
48600 Kotka

Hrs/Qty  Service

Newspaper & Magzine Transfer foil
PINK PAYETTE luxury glitter mix
CRUSHED SILVER luxury glitter mix
FLAKES. SILVER

Clear Foil gel

R N =

Danske Bank
IBAN: FI46 8146 9710 0653 59
BIC: DABAFIHH

Laskun numero
Tilauksen numero
Laskun pvm
Erapaiva

Maksettava yhteensa

Rate/Price

10.40 €
4.03 €
4.03 €
4.84 €
8.06 €

Valisumma:

Yhteensa:

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Lasku

INV-5910
10931
21/10/2023
04/11/2023

38.90€

Sub Total

12.90 €
5.00 €
5.00 €
6.00 €

10.00 €

38.90 €

38.90 € (siséltaa 7.54 €

VAT)
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https://artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/newspaper-magzine-transfer-foil/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/pink-payette-luxury-glitter-mix/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/crushed-silver-luxury-glitter-mix/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/hologram-silver-pigment-flakes-copy/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/wonder/clear-foil-gel/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

Lasku

ART
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Maksamattomasta laskusta veloitetaan 5,00 EUR muistutusmaksu (Laki saatavien perinnasta 108§), seka kulloinkin voimassa
oleva vahvistettu viivastyskorko (Korkolaki 48).

Jos laskua ei makseta erapaivaan mennessa, Art Nails Academyssa on oikeus korvaukseen perintakuluista saatavien
perinnasta annetun lain (513/1999) mukaisesti.

Huomioithan, ettd on asiakkaan vastuulla, etta oikea laskutusosoite on ilmoitettu Art NAils Academylle, ja ettd saamme tiedon
mahdollisista muutoksista laskutustiedoissa.

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252
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